
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
:^ntiCfÍ3BC Hidalgo
r'" Estado de Variaciones en la Hacienda

usr teresa Del 01/ene/2017 Al 30/sep/2017
Rep: rptEstadoVariacion Hacienda

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2016

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2017

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO i

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2(017

Hacienda j
Publica/ !

Patrimonio i
Contribuido i

$0.00

$45,283,150.74

$0.00

$0.00

$45,283,150.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,283,150.74

-$5,480,221.64

$0.00

$0.00

-$5,480,221.64

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$39,802,929.10

Pública

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado !

Ejercicios _.. Del !
Anteriores EJercic'° j

422,664,489.96

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,978,828.09

$0.00

$11,978,828.09

$0.00

$0.00

410,685,661,87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$36,971,902.28

$0.00

$36,971,902.28

$0.00

$0.00

$26,286,240.41

47,127,077.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$47,393,833.05

$47,393,833.05

$0.00

$0.00

$0.00

$47,393,833.05

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

440,994,268.95

-$40,994,268.95

$0.00

$0.00

$0.00

4727,512,97

Fecha y

hora de Impresión

Ajustes por
Cambios de

Valor

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

05/oct/2017

05:27 p.m.

Total

429,791,567.03

$45,283,150.74

$0.00

$0.00

$45,283,150.74

$59,372,661.14

$47,393,833.05

$11,978,828.09

$0.00

$0.00

$81,991,321.92

45,480,221.64

$0.00

$0.00

-55,480,22164

44,022,366,67

-$40.994,268.95

$36,971,902.28

$0.00

$0.00

$65,361,656.54
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i Hacienda Publica/ Patrimonio Generado i
Hacienda i

Publica/ I De

Concepto Patrimonio I EJfJ£¡cJ*\o \
M Del !

r Ejercicio j
\

Ajustes por
Cambios de
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